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/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

POSTĘPOWANIE POZAPRZETARGOWEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZENIA OGRZEWCZEGO WRAZ Z KOMPLETEM 200 KOCÓW GRZEWCZYCH

 DLA

MIEJSKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO W OLSZTYNIE 

NR DZZ-383-40/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czujnikiem temperatury wbudowanym w urządzenie, a nie w rurę?

Odpowiedź 1 

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania zaoferowanie koców grzewczych w ilości 96 sztuk z każdego wymaganego rodzaju(zamiast po 100 sztuk)? Ilość wynika z wielkości oryginalnego opakowania zbiorczego, które wynosi 12 sztuk w kartonie.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania system grzewczy nie opierający się na zasadzie wdmuchiwanego powietrza, lecz na zasadzie modułów sterowanych elektronicznie za pomocą jednostki sterującej cyfrowo – dotykowej, ze stałym pomiarem temp. MDT 400, możliwością podłączenia materaca żelowego leżącego na stole OP, segmentu ramiona ręce, segmentu tułowia, segmentu noga prawa lub lewa oraz możliwością podłączenia pooperacyjnego koca?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do ogrzewania pacjenta bez licznika całkowitej pracy urządzenia? 

Odpowiedź

Tak.

Pytania dotyczące projektu umowy

Pytanie 1

Czy  Zamawiający zmieni zapis paragrafu 3 ustęp 4 na „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że towar jest wadliwy, Wykonawaca zobowiązany jest niezwłocznie wymienić towar na wolny od wad na swój koszt w ciągu 72 godzin od chwili przyjęcia reklamacji”?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmieni zapis paragrafu 3 ustęp 5 na „Wykonawca gwarantuje stałość cen netto przez okres trwania umowy”?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zmieni zapis paragrafu 10 ustęp 3 na „Zamawiający dopuszcza maksymalnie 3 naprawy tego samego istotnego elementu urządzenia w okresie gwarancyjnym, w przypadku przekroczenia liczby 3 napraw tego samego istotnego elementu urządzenia w okresie gwarancyjnym Wykonawca musi wymienić element urządzenia na nowy”?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zmieni zapis paragrafu 10 ustęp 6 na „Wykonawca gwarantuje 2 płatne pzeglądy urządzenia w okresie gwarancji, oraz bezpłatny przegląd urządzenia na miesiąc przed upływem terminu gwarancji”?

Odpowiedź

Nie. 
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